3

	[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2023 года                                                                                № 95

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 18.06.2015г. № 64 « Об утверждении положения «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Липковский досуговый центр» муниципального образования город Липки Киреевского района»

В целях совершенствования системы оплаты труда работников МКУК «Липковский досуговый центр» муниципального образования город Липки Киреевского района, на основании распоряжения правительства Тульской области от 09.06.2023 № 296-р «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений (организаций) Тульской области», распоряжения администрации муниципального образования Киреевский район от 25.07.2023 № 270-р «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования Киреевский район и муниципального образования город Киреевск Киреевского района», в соответствии с Уставом МКУК «Липковский досуговый центр» муниципального образования город Липки Киреевского района, Уставом муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 18.06.2015 № 64 « Об утверждении положения «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Липковский досуговый центр» муниципального образования город Липки Киреевского района» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Положению «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Липковский досуговый центр» муниципального образования город Липки Киреевского района» изложить в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 30.09.2022 № 125 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 18.06.2015г. № 64 « Об утверждении положения «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Липковский досуговый центр» муниципального образования город Липки Киреевского района»» признать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Липковские вести».
5. Постановление вступает в силу с 01.10.2023.

Глава администрации
муниципального образования
город Липки Киреевского района                                       Н.Л. Герасименко

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Липки Киреевского района
от  28.09.2023  № 95

Приложение №1
к Положению об
оплате труда работников
муниципального казенного
учреждения культуры
«Липковский досуговый центр»
муниципального образования
город Липки Киреевского района

Должностные оклады руководителей, специалистов и служащих муниципального казенного учреждения культуры «Липковский досуговый центр» муниципального образования город Липки Киреевского района

	Наименование должностей
	Месячные должностные оклады (руб.)

	Руководители

	Директор
	18 686,00

	Заместители структурных подразделений

	Заведующий хозяйством
	8 929,00

	Специалисты

	Художественный руководитель
	12 707,00

	Заведующий досуговым отделом
	11 693,0

__________________